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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalarda 'merkez bankaları' maratonu 

Bu hafta toplanacak olan, Fed ve BOE’nin de dahil olduğu çok sayıda küresel merkez bankasından 

toplam 500 baz puan üzeri faiz artışı bekleniyor. Bu beklentiler yeni haftanın düşük risk iştahıyla 

başlamasına yol açtı. 

Wall Street endeksleri ABD’de açıklanan güçlü verilerin Fed’den daha agresif sıkılaştırma 

beklentilerini desteklemesiyle geçen hafta sert düşüş kaydetti. 

 

Hafta boyunca S&P 500 endeksi yüzde 4,77, Nasdaq 100 yüzde 5,77 geriledi. Fed kararının beklendiği 

yeni haftanın ilk işlem gününde ABD Borsaları vadeli işlemlerde düşmeye devam ediyor. 

 

ABD 2 yıllık tahvil getirisi Cuma günü 2007’den bu yana en yüksek seviyeyi test ederken, tahvil 

getirileri günlük bazda değişim göstermeden kapanmıştı. 

 

Bugün Kraliçe II. Elizabeth’in cenazesi nedeniyle İngiltere’de, Yaşlılara Saygı Günü nedeniyle de 

Japonya’da piyasalar kapalı olacak. 

 

Çin 21 milyon nüfuslu Chengdu kentinde sıfır Kovid politikası kapsamında uygulanan iki haftalık 

sokağa çıkma yasağını kaldırdı. Yuan ise doların küresel piyasalarda güçlenmesiyle düşüşünü 5. 

haftaya taşıdı. 

 

Çin CSI 300 dalgalı seyrederken, Hong Kong Hang Seng yüzde 1’e yakın ekside. 

 

Yoğun merkez bankası takvimi 

Bu hafta Fed ve BOE dahil çok sayıda merkez bankasının enflasyonla mücadele kapsamında toplamda 

500 baz puanın üzerinde faiz artırımı gerçekleştirmesi bekleniyor. 

 

İlk karar salı günü İsveç Merkez Bankası Riksbank’tan gelecek, ardından Çarşamba günü Fed kararı 

açıklanacak. Diğer kararlar için gözler perşembe gününe çevrilecek. 

 

Riksbank, Fed, Güney Afrika Merkez Bankası’nın 75 baz puan faiz artıracağı öngörülüyor. 

Endonezya’da 25, Norveç ve Filipinler’de 50, Tayvan’da 12,5 baz puan artış beklentisi söz konusu. 

Kraliçe Elizabeth’in hayatını kaybetmesi nedeniyle geçen hafta ertelenen İngiltere Merkez Bankası 

(BOE) toplantısı da perşembe gerçekleşecek. 

 

BOE’den 50 baz puanlık artış bekleniyor. İsviçre Merkez Bankası’nın eksi yüzde 0,25 seviyesindeki 

politika faizini 75 baz puan artışla yüzde 0,50’ye yükselterek, eksi faiz uygulamasını sonlandıracağı 

tahmin ediliyor. Japonya ve Brezilya Merkez bankalarının ise faizleri sabit tutacağı öngörüsü hakim. 

 

 



 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta beklentinin üzerinde açıklanan enflasyon verisi Fed'e yönelik şahin algıları 

güçlendirdi. Bu hafta toplanacak olan, Fed ve BOE’nin de dahil olduğu çok sayıda küresel merkez 

bankasından toplam 500 baz puan üzeri faiz artışı bekleniyor.  Dolayısıyla yükseliş eğiliminin 

artarak devam edebileceğine yönelik küresel sinyal sürüyor. Dolar endeksi 109 eviyesinin üzerinde 

güçlü seyrediyor. Hem güçlü dolar talebinin devam etmesi hem de TL'ye yönelik risklerde bir 

yumuşama olmaması Dolar/TL'de yükselişe olanak sağlıyor.  

 

Teknik Analiz:  Yaklaşık 1 aydır 18- 18,25 bandında seyreden Dolar/TL'de teknik görünümde bir 

değişiklik yok. Ana yön yukarı. Buna karşın 18.25 seviyesi üzerindeki seyirlerde yükseliş eğilimi 

18.40 seviyesine doğru sürebilir. 18 seviyesinin altında kapanış olamaması halinde ana yön 

yukarı. 

 

Destekler:  18/17,80  

Dirençler:  18,25/18,40  

 

 

 

➢ EUR/TL 
Fed Başkanı Jerome Powell geçen hafta fiyat istikrarını sağlamak için Fed'in gereken adımları 

atacağını belirtmişti. Gelen veri ile birlikte 107 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi tekrardan 

109.7 seviyesine yükseldi. Euro bölgesinde Tüfe verisi %9,10 ile beklentinin biraz üzerinde geldi 

(Beklenti%9) .  En son toplantıda 75 baz puan artırım yapan ECB gelen Tüfe verisine göre para 

politikasında adımlar atılacağı belirtilmişti. Para politikası ve enerji sorunun devam etmesi Euro 

tarafını güçsüz kılmaya devam ediyor. EUR/USD, ABD enflasyon verisi ile birlikte tekrardan 1’in 

hemen ltında seyrediyor.  



Teknik Analiz: Psikolojik bir seviyesinin altında seyreden EUR/USD paritesi EUR/TL’nin 18,20’li 

seviyelerde işlem görmesine neden oluyor. 21 Temmuzda 18-18,40 bandı arasına giren EUR/TL , 

sınırlı zamanlarda bu band dışına taşsa da bir türlü bu bandın dışına çıkamadı. Bu nedenle 18,40 

ve 18 seviyelerini takip etmeye devam edeceğiz.   

Destekler:18/17,70 

Dirençler:18,20/18,40/18,60 

 

➢ GBP/TL 
ABD ve İngiltere’de açıklanan TÜFE ve diğer  verileri sonrası kürsel olarak değerlenen dolar 
karşısında gerileyen GBP/USD paritesi , GBP/TL’nin 21 seviyesi altına gelmesine neden oldu. 
Geçen hafta özellikle İngiltere’de açıklanan Ağustos ayı perakende satışlar verisinin de 
beklentilerin altında kalması , GBP’deki düşüşü derinleştirdi.  
 
Teknik Analiz: GBP/TL’de dün akşam 21 TL altında bir kapanış geldi. Kurun bu seviye altında 

haftayı da kapatması durumunda düşüşlerin derinlik kazanması beklenebilir. İlk etapta 20,80 

destek seviyesi takip edilecek.Bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesi durumunda 20,60 seviyesi 

izlenebilir. Yukarı yönlü toparlanmalarda ise 21 seviyesi izlenebilir. 

 

Destekler: 20,80/20,60  
Dirençler: 21/21,35/22,00 
 



 
 
 
 

➢ ALTIN 
Altın merkez bankalarının, özellikle Fed'in, enflasyonla mücadele için keskin faiz artıracağı 

beklentileriyle geriledi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 gerileyerek 1,669.69 dolara indi. 

ABD altın vadeli kontratları %0.2 düşerek 1,679.70 dolara geriledi.  

Ons altın son gelen ABD TÜFE verisi sonrası Fed'e yönelik algıların değişmesiyle kritik eşik seviyesi 

olan 1680 seviyesinin altına geriledi. Piyasa Fed'in 21 Eylül toplantısında 100 baz puan faiz 

artırabileceği olasılığı fiyatlara yansıtmaya başlarken diğer toplantılar için beklentiler 

şahinleşmeye başladı. Ons altında 2020 yılından bu yana devam eden omurga seviye olan 1680 

seviyesinin altındaki seyirlerin devam etmesi ons altının seyri açısından oldukça önemli.  

Teknik Analiz:    Ons altın 1680 seviyesi altında kaldıkça yükseliş eğilimi zorlaşabilir. Bu seviye son 

2 yılın omurga seviyesiydi. Dolayısıyla 1680 seviyesi altında aşağı yönlü hareketin devam etmesi 

halinde yükselişler sınırlı kalabilir. Buna karşın ons altının tekrar 1680 seviyesi üzerine tutunması 

halinde yukarı yönlü tepkiler izlenebilir ancak yükselişin tepki mahiyetinde kalmasını bekleriz. 

Destekler: 1680/1550 

Dirençler:1700/1740 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, küresel ekonominin resesyona gireceği ve talebin zayıflayacağı beklentisinin 

yarattığı baskıya rağmen dolardaki değer kaybı ve Avrupa Birliği'nin Aralık'ta devreye girecek Rus 

petrolü ambargosunun yarattığı arz endişeleriyle yükseldi. Brent ham petrolü vadeli kontratları 

LCOc1 %0.7 artışla 91.95 dolara yükselirken Cuma günü seansı %0.5 artıda kapatmıştı. ABD hafif 

ham petrolü vadeli kontratları CLc1 %0.5 yükselerek 85.50 dolara çıktı. En yakın ABD hafif ham 

petrol kontratlarının vadesi yarın dolacak.  

Brent petrolü LCOc1 (değişim; son işlem):  %0.62  91.92  

ABD hafif petrolü CLc1 (değişim, son işlem):  %0.45  85.49  

 

 

 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=LCOc1
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=CLc1
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=LCOc1
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=CLc1


➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 732,75 seviyesinden işlem görüyor. 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 



içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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